



For the latest from BDO Turkey, follow us



**Sirküler Tarihi : 24.12.2020**  
**Sirküler No : 2020/101**

Eski Büyükdere Cad. No.14  
Park Plaza Kat:4  
34398 Maslak/İstanbul  
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00  
Fax: +90 212 365 62 02  
e-mail: bdo@bdo.com.tr  
www.bdo.com.tr

## **ESNAF VE SANATKÂRLAR İLE GERÇEK KİŞİ TACİRLERE KORONAVİRÜS SALGINI NEDENİYLE VERİLECEK DESTEKLER HAKKINDA 3323 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI**

[Esnaf ve Sanatkârlar İle Gerçek Kişi Tacirlere Koronavirüs Salgını Nedeniyle Verilecek Destekler Hakkında 3323 Sayılı Cumhurbaşkan Kararı](#) ile Koronavirüs salgınından etkilenen esnaf ve sanatkarlar ile gerçek kişi tacirlere hibe ve/veya kira yardımı verilmesi kararlaştırılmıştır.

3323 sayılı Karar ile Ekli “Esnaf ve Sanatkârlar ile Gerçek Kişi Tacirlere Koronavirüs Salgını Nedeniyle Verilecek Destekler Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulmasına karar verilmiştir.

Yayımlı tarihinde (23 Aralık 2020) yürürlüğe giren bu Karar uyarınca hibe desteği ve/veya kira desteği verilebilecek kişiler aşağıdaki gibidir:

1. Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerden etkilenen ve Ticaret Bakanlığı tarafından tespit edilen sektörlerde faaliyet gösterip 14/12/2020 tarihi itibarıyla **Esnaf ve Sanatkâr Sicili’ne kayıtlı vergiden muaf esnaf ve sanatkârlar,**
2. Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerden etkilenen ve Ticaret Bakanlığı tarafından tespit edilen sektörlerde faaliyet gösterip 14/12/2020 tarihi itibarıyla faal olan ve **ticari kazançları basit usulde tespit edilenler,**

*Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited’in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ş. bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağıının bir parçasını teşkil etmektedir.*

*BDO International global ağıının toplam gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’den fazla ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık hizmetleri veren ortaklar dâhil dünya çapında 88.110 kişi çalışmaktadır.*

*Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.*

3. Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerden etkilenen ve Ticaret Bakanlığı tarafından tespit edilen sektörlerde 14/12/2020 itibariyle faaliyet gösteren **vergiye tabi esnaf ve sanatkârlar**.
4. 14/12/2020 tarihi itibarıyla Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerden etkilenen ve Ticaret Bakanlığı tarafından tespit edilen sektörlerde faaliyet gösteren **gerçek kişi tacirler**.

Yukarıda belirtilenlere doğrudan verilecek **hibe desteği**, 3 ay ödenmek üzere aylık 1.000 Türk Lirasıdır.

Hibe desteğinden yararlananlardan işyerleri kira olanlara, 3 ay ödenmek üzere, büyükşehir olan illerde aylık 750 Türk Lirası, diğer illerde ise aylık 500 Türk Lirası **kira desteği** verilir. İşyeri kira bedelinin kira desteği tutarının altında olması durumunda, işyeri kira bedeli kadar kira desteği verilir.

Alınan bu yardımlar kazancı gerçek veya basit usulde tespit edilen tacirler ile vergiye tabi esnaf ve sanatkârlar bakımından gelir olarak kaydedilmelidir.

Ticaret Bakanlığı tarafından henüz desteklerden yararlanacak sektörler belirlenmemiştir.

Ayrıca tüzel kişi tacirlerin bu desteklerden yararlanması söz konusu değildir.

Vergiden muaf esnaf ve sanatkarlar GVK'nun 9.maddesinde, vergisi basit usulde tespit edilen tacirler ise GVK'nun 46 ila 51. Maddelerinde belirlenmiştir.

Ticaret Bakanlığı tarafından tutulan Esnaf ve Sanatkar Sicili bilgilerine <https://www.turkiye.gov.tr/gtb-esnaf-ve-sanatkarlar-bilgi-sistemi> adresinden ulaşılabilir.

Hibe desteğinin verilmesine ilişkin usul ve esaslar Ticaret Bakanlığınca belirlenecektir.

Saygılarımızla.